
FAKTURA: 67oi2o49s S t r a n a  d .  1 / 2

Dodavater : MABONEX SLOVAKIA spol,I r.60 : 31428819
Krajinska cesta 3 lC DPH I SK2020395982
921 01 Piest'any Dle : 202039598,

IBAN : SK2111110000006627015000 obchodni€gister:
Vvois z OR SR Tmava vlo:ka d.

Periazni Ustav : UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro
Cislo !6iu :  6627015000 /1111
Telef6n : 03317723371
Fax : 033t9 100 62

Doklad alslo | 670120495
Konstanhi symbol :
Detum vystavenia I O2.112O11
Delumsplatnost i  :  12.11.2O11
Forma nhrady :
Delum dodania/prijalia plalby : 02.11.2011

5kolska ledater pri materskel Skole

ul.Kollarova 896
90101 Malacky

Tel.dislo :0907724386

ICO:36064335

l.liesto ul6enia: Skolska jed6lei pri malerskej skole
ul.Kollarcva 896

90101 Malacky

Druh dod6vky
Sp6sob dopravy
C. objednavky
VnLltomi doklad
C. bez DPH

Bal i l

Ntt4 099 BE

630 133612 Su rovdikovA And rea

Puaek Juraj
696 Novodomcove

Prijemca I

Cena/l\,lJ Cena/[,lJ Cena spolu
P. K6d NAZOV POLOZfi [,4noz. Mi Balenie bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

. 1 . 1 1336251lnstant. napoj Granko orion 2509 Nestl€ 10,00 ks
/ 2.oa46 Lieskovo-o eS. kl6m Nusanta 3 kg Hugli 1,00 kS
' 3.40012221Lieskovo-o es.krem Nusanta 4009 Hugli 10,00 ks
r4.30011 Sirup Hel lo 0,Tlcukrovi  Citr6n Athena 10,00 ks
,5.30008 Sirup Hel lo 0,Tlcukfovy Jugooranz 10,00 ks
,6.30009 Sirup Hel lo 0,Tlcukrovi  l \ , la l ina 10,00 ks
'7.811980 Sirup Hel lo 0,Tlcukrovi  l /Lr l l iv i lamh 10,00 ks
'8.1117501sobl.Croissant TDays single 609 kakao "E" 60,00 ks
.9 261479 Ryby Sardinky olej 1259 EO Giana 10,00 ks

/ 1a.1813114 Kor.lvlajoranka drv.5g gtandart lvaspoma 10,00 ks
'11 . 00105434Kor. Paprika slad ke 409 Standad lt4aspoma 30,00 ks

' 12.0or05977Kof.Rasca cel6 209 6iandad lvaspoma 10,00 ks
- 13. oo105960Kor. Rasca mleta 209 Slandarl l\,4espoma 10,00 ks
'14.136671 DZem Cuaoriedky 3409 Riso 20,00 ks
, 15.1538902552 Hr65ok slani 6809 "R" Columbus "E" 8,00 ks
| 16.1V0A7 SzPatad4kovy pretl. 1409 Giana 20,00 ks
'  17.0911189 Sosovica skg Omega 1,00 ks
'  18.16563014solstolov6 lkg "E'  12,00 ks
'  19.454579 CukorkryStal  1kg "E" 30,00 ks

, 20.1831316 Kakao 1009 l , lanya 10,00 ks
21.031221 Puding Dr. Oeik. 379 vanilkovi 80,00 ks
22. 030401221VT1.|V lieko trvanl.I ,5% 1 L EuromilUBon-Lapte 240,00 ks'E"

, 23 025049 Obil.Gul6dky 1509 s aokoladou VEPY 20,00

FAKTORA NAHRADZA DoDAcI LIST
Vymer: Z6kon NR SR 6.18/1996 zbierky zakonov o cenech.
Poznemka : Pd omeskani latujeme 0,05% zo sumy za ka:di den.

0,5 bal

0,8 bal
1,0 bal
1,0 bal
1,0 bal
1,0 bal
2,0 6al
0,2 bal
0,3 bal
1,0 bal
0,3 bal
0,3 bal
2,0 bal
'1,0 bal
0,4 bal

1,0 bal
3,0 bal
0,5 bal
2,0 bal

20,0 bal

1,0 bal

'1,545 20
10,903 20
1,855 20
0,s08 20
0,908 20
0,908 20
0,908 20
0,354 20
0,620 20
4,126 20
0,343 20
a,201 20
0,165 20
1,258 2A
1,095 2A
0,263 20
7,906 20
0,231 20
1,155 20
0.674 20
0,336 20
0,5s1 20

0,995 20

'15,45 18,54
10,90 ,13,08

18,55 22,28
9,08 {0,s0
9,08 10,90
I 0 8  1 0 , 9 0
9,08 10,90

21.24 25,49
6,20 7,44
1,26 1,51

10,30 12,36
2,O1 2,41
1,65 ' t ,98

2 5 , 1 6  3 0 , 1 9
8,76 f0,51
5,26 6,31
7,91 9,49
2,74 3,34

34,66 4,t,s9
6,74 8,09

26,S0 32,2a
4141,84 170,26

19,89 23,87

1,854
13,084
2,226
1,090
1,090
1,090
1,090
o,425
o.743
o,'152
o,412
o,241
0 , 1 9 8
1 , 5 1 0
1,314
0,316
9,487
o,278
1,386
0,808
0,404
0,709

1,194

Vystavil : Anto6ka Pavol
Spracovane proglamovtm systemom LCS ite,,bs Fakltra 6islo:6701 20495

Schvalil :



Pd K6d NAZoV PoLo2KY i/noz. N4j
Cena/lvu

Balenie bez DPH
Cena/lvJ

DPH s DPH
Cena spolu

bez DPH s DPH

24.27167 Pi;k6ty detskd 1209
25-02600112Krupica deiskA 5009 "E"

26_a233 [,4ika 1kg polohr.viber. Trenaan
27.50101401O|ej Olivovi lL POI\,4ACE Giana"E"
28.01002336o1ej Slneanicovi 1L Premlol

' '10,00

6,00
, 20,00

, 1,00
' 30,00

0,4 bal
0,3 bal
2,0 bal
0,1 bal
5,0 bal

o,413
0,523
0,509
2,950
1,652

0,496
o.627
0 , 6 1 0
3,540
'|,982

4 , 1 3

3 , 1 4
10,17

49,56

4,96
3,77

12,20
3,54

59,47

ks
ks
ks
ks
ks
ks

20
20
20
20
2A

Hmotnostl 416,12 kg

Sadzba Z klad Dai Celkom

Zekladne sadzba 20% : 473,77 94,77 568,54

celkom : 473,77 94,77 568,54

Zaoknihleniei
Z,loha t. :

Celkom k fhrade :

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST
Vtmer : Zakon NR SR a.1 8/1 996 Zbierky z5konov o cenech.
Poznamka : Pri omelkani ldtujeme 0,05% zo sumy za ka:di den

Vystavil : Anioska Pavol
spEcovare prcsramovtm sy$emom lcs Her-os

568,54 EUR
17 127,U SKK

kanvedn! ̂ uE SKKEUR 30,126

Xfajins,(6 c€31a 3

. I4ATEFSKA SKoLA-^or:rov, ! t  896,901 O1 M.tacky
s €lokovanynl r,r6da;i

Prerturdnrhod.: J . 41 La ,./

Faktnra 6islo:6701 20495
Schv6l i l i


